智行理财网
美股休市202，美股全年休市日程安排

大家好，今天来为大家解答美股休市202这个问题的一些问题点，包括美股全年休
市日程安排也一样很多人还不知道，因此呢，今天就来为大家分析分析，现在让我
们一起来看看吧！如果解决了您的问题，还望您关注下本站哦，谢谢~

本文目录

1. 2023国家单位放假时间
2. 2023休假安排
3. 港基过年休市么
4. 2023深股通休市安排
5. 越南股市2023五一休市几天

一、2023国家单位放假时间

1、根据《国务院办公厅关于2020年部分节假日安排的通知》，2020年元旦、春
节、清明节、劳动节、端午节、国庆节和中秋节国家单位，放假调休日期安排如下
：

2、元旦：2020年1月1日放假，共1天。

3、春节：1月24日至30日放假调休，共7天。1月19日（星期日）、2月1日（星期
六）上班。

4、清明节：4月4日至6日放假调休，共3天。

5、劳动节：5月1日至5日放假调休，共5天。4月26日（星期日）、5月9日（星期
六）上班。

6、端午节：6月25日至27日放假调休，共3天。6月28日（星期日）上班。

7、国庆节、中秋节：10月1日至8日放假调休，共8天。9月27日（星期日）、10
月10日（星期六）上班。

二、2023休假安排

1、我国的法定假日一般来说一年中有七个，包括元旦、春节、清明节、五一、端
午节、中秋节、国庆节，2020年的具体放假时间没有公布，以往年经验总结如下：

                                    1 / 4

智行理财网
美股休市202，美股全年休市日程安排

2、2020年元旦放假时间：1月1日，放假1天，不调休。

3、2020年春节放假时间：1月24日~30日，放假7天；调休上班时间：1月19日（
周日）、2月1日（周六）照常上班。

4、2020年清明节放假时间：4月4日~6日，放假3天；与周末连休。

5、2020年五一放假时间：5月1日~3日，放假3天；与周末连休。

6、2020年端午放假时间：6月25~27日，放假3天；调休上班时间：6月28日（周
日）上班。

7、2020年中秋国庆放假时间：10月1日~7日，放假7天；调休上班时间：10月10
日（周六）

8、2020年元旦放假时间：1月1日，放假1天。

9、2020年清明节放假时间：4月4日~6日，放假3天;与周末连休。

10、2020年五一放假时间：5月1日~3日，放假3天;与周末连休。

11、2020年端午放假时间：6月25~27日，放假3天

12、2020年中秋国庆时间：2019年10月1日，今年中秋节和国庆节是同一天。

三、港基过年休市么

1、关于2020年岁末及2021年沪港通下港股通交易日安排的通知

2、根据相关规定和上海证券交易所（以下简称上交所）、香港联合交易所有限公
司2020年、2021年交易日安排，中国投资信息有限公司（以下简称本公司）现将2
020年岁末和2021年全年沪港通下港股通（以下简称港股通）交易日安排通知如下
。

3、一、2020年12月28日（星期一）至2020年12月31日（星期四）上午，本公司
照常提供港股通服务。2020年12月31日（星期四）下午，本公司不提供港股通服
务。

4、二、2021年1月1日（星期五）至2021年12月28日（星期二），除下列节假日

                                    2 / 4

智行理财网
美股休市202，美股全年休市日程安排

期间特别安排外，本公司将在上交所2021年A股交易日提供港股通服务：

5、（一）元旦：1月1日（星期五）至1月3日（星期日）不提供港股通服务，1月
4日（星期一）起照常开通港股通服务。

6、（二）春节：2月9日（星期二）至2月17日（星期三）不提供港股通服务，2
月18日（星期四）起照常开通港股通服务。另外，2月7日（星期日）、2月20日（
星期六）为周末休市。

四、2023深股通休市安排

1、根据中国证监会《关于2021年部分节假日放假和休市安排的通知》（证监办发
〔2020〕74号）要求，上海证券交易所（以下简称本所）现将2021年全年休市安
排通知如下。

2、（一）元旦：1月1日（星期五）至1月3日（星期日）休市，1月4日（星期一
）起照常开市。

3、（二）春节：2月11日（星期四）至2月17日（星期三）休市，2月18日（星期
四）起照常开市。另外，2月7日（星期日）、2月20日（星期六）为周末休市。

4、（三）清明节：4月3日（星期六）至4月5日（星期一）休市，4月6日（星期
二）起照常开市。

5、（四）劳动节：5月1日（星期六）至5月5日（星期三）休市，5月6日（星期
四）起照常开市。另外，4月25日（星期日）、5月8日（星期六）为周末休市。

6、（五）端午节：6月12日（星期六）至6月14日（星期一）休市，6月15日（星
期二）起照常开市。

7、（六）中秋节：9月19日（星期日）至9月21日（星期二）休市，9月22日（星
期三）起照常开市。另外，9月18日（星期六）为周末休市。（七）国庆节：10月
1日（星期五）至10月7日（星期四）休市，10月8日（星期五）起照常开市。另外
，9月26日（星期日）、10月9日（星期六）为周末休市。

8、二、有关清算事宜，根据中国证券登记结算有限责任公司的安排进行。

9、三、有关春节、国庆节测试事宜，本所将另行通知。

                                    3 / 4

智行理财网
美股休市202，美股全年休市日程安排

10、请各市场参与人据此安排相关工作。

五、越南股市2023五一休市几天

1、因为越南股市规定每年都会在五一国际劳动节放假3天，即4月30日至5月2日
，所有股票市场和证券公司将停业。

2、这是为了让人们休息和庆祝这个特殊的节日。

END，本文到此结束，如果可以帮助到大家，还望关注本站哦！

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                    4 / 4

http://www.tcpdf.org